45' J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О виесеинн изменении в состав Штаба по обеспечению

безопасности электроснабжения в Республике Дагестан,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 6 мая 2016 г. № 132

1. Внести в состав Штаба по обеспечению безопасности

электроснабжения в Республике Дагестан (далее - Штаб), утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 6 мая 2016 г. № 132 «О Штабе по

обеспечению безопасности электроснабжения в Республике Дагестан»

(Официальный интеркет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 12 мая, № 0500201605120052; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 22 января,

№ 05004003688), следующие изменения:
а) включить в состав Штаба следующихлиц:

Амирханов

АбдулпатахГаджиевич

Мажонц

Манвел Людвигович

Мурадов

Ризван Усманович

Шехахмедов

Магомед ИЛехахмедович

Абдурашидов

МагомедХазиевич

ПредседательПравительстваРеспублики

Дагестан (руководительШтаба)

заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (первый

заместительруководителяШтаба)

министр энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Республики

Дагестан (заместитель руководителя

Штаба)

директор филиала акционерного

общества «Системный оператор Единой

энергетической системы» - «Региональ

ное диспетчерское управление

энергосистемы Республики Дагестан»

(заместитель руководителя UJTa6a) (по

согласованию)

директор филиала публичного

акционерного общества «Россети

Северный Кавказ» - «Дагэнерго» (по

согласованию)

Алиев

Магомедтагир Зайналабитович

Амутинов

Артл'р Михайлович

Болдышев

Сергей Викторович

Степанов

Александр Сергеевич

Магомедов

Магомедрасул Исмаилович

первый заместитель руководителя

Государственной жилищной инспекции
Республики Дагестан

заместитель руководителя Кавказского

управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и

атомному надзору (по согласованию)

директор филиала публичного

акщ10нерного общества «Федеральная

сетевая компания Единой

энергетической системы» - Северо-

Кавказское предприятие магистральных

электрических сетей (по согласованию)

главньп"1 федеральный инспектор по

Республике Дагестан аппарата

полномочного представителя

Президента Российской Федерации в

Северо-Кавказском федеральном округе

(по согласованию)

начальник управления энергетики и

газоснабжения Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Дагестан (секретарь Штаба);

б) наименование должности Бабаева Каира Абуталибовича изложить

в следующей редакции: «руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы гю Республике Дагестан (по согласованию)»;

в) исключить из состава Штаба Абдурагимова М.С.,
Азизова М.-Э.К., Алибекова М.Г., Баглиева М.Д., Гаджибабаева Э.Г.,
Гасанова А.П., Гитинасулова М.М., Здунова А.А., Иванова В.В.,
Ильясова Р.И., Лемешко В.В., Мухумаева М.М., Умаханова С.Д.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ЭТ1РА8ЛЕНИЕ
Д£лотроизводства1

\ №1 hi

lemio исполняющийобязанности

|Главы РеспубликиДагестан С. Меликов

г. Махачкала

6 сентября 2021 года

№ 156